关于拨付2023年3月技能提升补贴的
公    示

[bookmark: _GoBack]为提升企业参保职工职业技能，充分发挥失业保险促进就业和稳定就业作用，根据《人力资源社会保障部、财政部关于失业保险支持参保职工提升职业技能有关问题的通知（人社部发｛2017｝40号，鄂人社发｛2017｝34号文件精神和鄂人社发｛2022｝21号文件要求，现将符合补贴条件的职工向社会进行公示，公示时间为2023年3月10日至2023年3月15日。公示期间，任何单位和个人如有异议，可以向通城县人力资源和社会保障局就业促股和通城县公共就业和人才服务局失业股反映。受理电话：0715-4339116   0715-4353001。
附表：通城县2023年3月技能提升补贴明细表

                   通城县人力资源和社会保障局
                         2023年3月10日